

Ympäristöreportterit on nuorten ääni ympäristökysymyksiin – kansainvälinen journalismikilpailu on nyt käynnissä

Mitä nuoret ajattelevat kestävästä kehityksestä? Minkälaisia haasteita he toivovat yhteiskunnan huomioivan, ja minkälaisia ratkaisuehdotuksia heillä on? Syyslukukauden innostavin journalismikilpailu Ympäristöreportterit rohkaisee 11—21-vuotiaita nuoria kommunikoimaan maailmalle jostakin heitä koskettavasta kestävästä kehityksen kysymyksestä. Kilpailun teemana on Yhteinen maapallo – globaalit ympäristökysymykset YK:n uusien kestävästä kehityksen tavoitteiden pohjalta.

Ympäristöreportterit ei ole vain mikä tahansa kilpailu, sillä se tarjoaa samalla opetukseen soveltuvan työkalun mm. oppiaineiden väliseen yhteistyöhön, ilmiöpohjaisiin opintoihin sekä laaja-alaisen osaamisen kehittämiseen. Osallistumisen tukena on testattu nelivaiheinen kasvatusmenetelmä, jossa nuoret pääsevät vaikuttamaan johonkin globaalin kestävästä kehityksen haasteeseen tutkimalla heille tärkeää lähiympäristön ilmiötä ja pohtimalla siihen ratkaisukeinoja. Aiheesta raportoidaan journalistisin keinoin joko artikkelin, valokuvan tai videoreportaasin muodossa. Lopulta tuotos julkaistaan laajempaan levitykseen.

Kilpailuun osallistuminen

Kilpailuun voi osallistua joko oppilas yksin tai ryhmässä. Kasvattaja voi perehdyttää nuoret kilpailuun niin muutaman oppitunnin pituisen kuin koko syyslukukauden kestävästä projektin kautta. Valmiit työt lähetetään ensin kansalliseen Ympäristöreportterit-kilpailuun, johon voi osallistua 31.12.2016 asti. Kilpailun tuomaristo valitsee voittajatyöt, jotka pääsevät edustamaan Suomea kansainväliseen Young Reporters for the Environment -kilpailuun, jossa niille on luvassa kansainvälistä yleisöä, palkintomahdollisuuksia sekä suuri näytön paikka!

www.ymparistoreportterit.fi – tiedot kilpailusta ja menetelmästä ml. hauskat opasvideot eri mediakategorioiden pikaperehdytykseen!

www.ymparistoreportterit.fi/blogi – blogissa julkaistaan mm. vinkkipitoinen juttusarja Ympäristöreportterit-menetelmästä sekä kilpailuun saapuneita reportteritöitä.

Lisätietoa: ymparistoreportterit@feesuomi.fi / 0400 598 404

Ympäristöreportterit-ohjelmaa koordinoi FEE Suomi (Suomen Ympäristökasvatuksen Seura ry). Kilpailu on järjestetty Ulkoministeriön tuella.